Collatio versum Pindari cum illis ignoti poëtae forsan possit non solum fortuitam lectionem carminum Pindari, sed etiam demonstrare, quantum assectatores Orphicorum locos electos poëtarum in vita eorum privata ac cultu aestimaverint.

Zagreb — Jugoslavia

3) Conf. Keibel, Epigrammata Graeca ex lapidibus collecta, Berlin 1878, 649 et Griechische Inschriften als Zeugnisse des privaten u. öffentlichen Lebens, griech.-deutsch. ed. Gerhard Pföhl (1965—Heimeran Verlag—Muenchen), p. 41.